LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : 254/CĐ-ĐHQG Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 12 năm 2020

KẾ HOẠCH

Hội nghị sơ kết công tác Dư luận xã hội năm 2020

Kính gửi :                    Các CĐCS trực thuộc

Thực hiện kết luận hội nghị Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM ngày 04
tháng 11 năm 2020,  Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM sẽ tổ chức Hội nghị sơ
kết công tác dư luận xã hội năm  theo kế hoạch như sau:

1.  Địa điểm: Phòng 512 Nhà Điều hành ĐHQG-HCM.

2. Thời gian: dự kiến ngày 15/12/2020 (một buổi sáng).

3.  Thành phần

a. Công đoàn
- Về phía Công đoàn ĐHQG-HCM
+ Chủ tịch hoặc phó Chủ tịch;

+ Ban Tuyên giáo;

+ Tổ dư luận xã hội.
- Về phía CĐCS
+ Chủ tịch hoặc phó Chủ tịch phụ trách công tác Tuyên giáo;

+ Ban Tuyên giáo;

+ Tổ dư luận xã hội.
b. Khách mời

- Đại diện Ban Tuyên giáo Đảng ủy ĐHQG-HCM;
- Đại diện Ban Cán sự đoàn ĐHQG-HCM phụ trách công tác Dư luận xã hội.

Kính đề nghị Ban chấp hành các CĐCS triển khai kế hoạch thật tốt, để đảm bảo
buổi Sơ kết thành công tốt đẹp và báo cáo danh sách đại biểu đi dự về Văn phòng
Công đoàn ĐHQG-HCM trước ngày 09/12/2020.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
-  Như trên;
- LĐLĐ TP, CĐ GDVN (để báo cáo);
- Đảng ủy – Ban Giám đốc (để báo cáo);
- BTG, TDLXH CĐ ĐHQG-HCM (để thực hiện);
-  Löu VP.